40 Jakab Okleveltar I, 6.
23*
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387.

1322 Januar 28. Konig Karl bestatigt auf Bitten des comes
Ornoldus de Opoldya et Mychael de Enyed die Urkunde des Weissen-
burger Kapitels von 1322 Nr. 385 mit der Urkunde des Konigs
Andreas III. von 1292 Nr. 259 betreffend Kleinenyed.

Datum. per manus discreti viri [magistri Johannis] praepositi
ecclesiae Albensis, aulae uostrae vicecaucellarii et archidiaconi de
Kykellew dilecti et fidelis nostri, anno domini M° CCC vigesimo se-
cundo, quinto Kalendas Februarii, regni autem nostri [anno similiter
vigesimo] secundo.

. von dem Weissenburger Kapitel 1370 and mit dieser Urkunde
von dem Woiwoden Stibor 1399, Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest. Die
Urkunde des Konigs Karl ist auch eingeschaltet von dem Weissenburger Kapitel
1395 und mit dieser Urkunde von demselben Kapitel 1448, Orig. Ungar. Landes-
archiv Budapest.

5

10

15

388.

1322 Januar 29. Konig Karl verleiht dem Cisterzienserkloster
Kerz ausgedehnte Freiheiten.

Eingeschaltet von Konig Karl 1329, Orig. Hermannst. Archiv. Die Ur-
kunde von 1322 ist auch eingeschaltet von Dekan Walbrinus, dem Hermannstadter 20
Kapitel und der Hermannstiidter Provinz 1322 und diese Urkunde von Konig
Sigmund 1418, Kopie des 15. Jahthunderts Hermannst. Archiv. Sieh Nr. 396.

Druck: Fejer Codex VIII, 2, 328. Transilvania 1871, 164. Densusianu Do-
cumente 581.

Bruchstfick: Fejer Codex VIII, 2, 359. 25

Karolus dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Seruiae,
Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus
praesentes literas inspecturis salutem in omniwn salvatore. Cum non solum
contra munch pericula verum etiam in statibus ecclesiarum hoc advertendo
potissime sic circumspectis cautelis providendum, ne uncle crucis Christi 30

vexilla prodire solebant latronum insultus consurgat et ubi divinae laudis
organa dei gratia propulsabant vulpes et ericius nidificent in deserta. Proinde
ad universorum tam praesentium quam futurorum notitiam harum serie
volumus pervenire, quod accedens ad nostram praesentiam religiosus et deo
amabilis vir frater Henricus prior monasterii sanctae Marine de Kerch or- 35

dinis Cystersiensis vice et nomine abbatis et conventus eiusdem monasterii
nobis lacrimabiliter et querelose exposuit iniuriam et violentiarum damna
et molestias, quas ex pravorum infestationibus personae monasterii praefati
homines et possessiones eorundem multipliciter paterentur et indesinenter,
petens cum instantia humiliter et devote, ut nostra regia rnaiestate prae- 40
dictis personis hominibus et possessionibus supra dictarum iniuriarum diver-
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sarum molestiis de congruentibus remediis ipsis clementer dignaremur pro-
videre. Dignis et rationabilibus petitionibus praefati prioris pie annuentes
cordi ut decet regibus esse atque curse, ut ea quae pro quiete religiosae
conversationis stint disposita ac salubriter ordinata nec ipsorum regum